
 

 įsakymas dėl KPMC 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

 
 

ĮSAKYMAS 
 

DĖL INSTITUCIJŲ, VYKDANČIŲ MOKYTOJŲ IR ŠVIETIMO PAGALBĄ TEIKIANČIŲ 

SPECIALISTŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMĄ, VEIKLOS AKREDITACIJOS 

 
 

2017 m. gruodžio 21 d. Nr. V-1047 

Vilnius 

Vadovaudamasi Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų 

kvalifikacijos tobulinimą, veiklos vertinimo ir akreditacijos taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. sausio 23 d. įsakymo Nr. ISAK-109 „Dėl 

institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos vertinimo ir akreditacijos“, 20 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2017 m. birželio 15 d. įsakymą Nr. V-482 „Dėl komisijos sudarymo“ sudarytos 

Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centro vertinimo ir akreditacijos komisijos 2017 m. 

rugsėjo 7 d. išvadas: 

1. A k r e d i t u o j u Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centrą 3 (trejiems) 

metams (I veiklos srities „Mokymosi aplinkos“ dalys: „Seminarai, kursai, paskaitos ir kiti 

renginiai“, „Gerosios patirties sklaida ir edukacinės patirties bankas“, II veiklos srities „Vadyba ir 

administravimas“ dalys: „Vadovavimas, personalo vadyba ir įvaizdžio kūrimas“, „Planavimas ir 

administravimas“, „Mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų kvalifikacijos tobulinimo 

renginių programų vadyba“). 
 

2. P a v e d u Nacionalinei mokyklų vertinimo agentūrai (direktorius Vidmantas 

Jurgaitis) išduoti Kvalifikacijų ir profesinio mokymo plėtros centrui patvirtintos formos Institucijos, 

vykdančios mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų kvalifikacijos tobulinimą, veiklos 

vertinimo ir akreditacijos pažymą, vadovaujantis Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo 

pagalbą teikiančių specialistų kvalifikacijos tobulinimą, veiklos vertinimo ir akreditacijos taisyklių 

21 punktu. 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė Jurgita Petrauskienė 


